

KAH Holding Horsens ApS

Husoddebakken 1

8700 Horsens

CVR-nr. 32 93 73 22

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/10 2017

Kim Aksel Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KAH Holding Horsens ApS
Husoddebakken 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 93 73 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kim Aksel Hald, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 348.388, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.658.674.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(14.192)	(17.344)
Personaleomkostninger	1	<u>(70.000)</u>	<u>(70.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(84.192)	(87.344)
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		276.863	237.298
Finansielle indtægter	2	156.553	142.439
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(123.945)</u>
Resultat før skat		349.224	168.448
Skat af årets resultat	4	<u>(836)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>348.388</u>	<u>168.448</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>244.988</u>	<u>67.248</u>
		<u>348.388</u>	<u>168.448</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	3.942.996	4.066.133
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.942.996</u>	<u>4.066.133</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.942.996</u>	<u>4.066.133</u>
Andre tilgodehavender		0	71.500
Selskabsskat		18.332	16.875
Periodeafgrænsningsposter		0	68
Tilgodehavender		<u>18.332</u>	<u>88.443</u>
Værdipapirer		1.189.561	1.139.255
Værdipapirer		<u>1.189.561</u>	<u>1.139.255</u>
Likvide beholdninger		<u>4.518.410</u>	<u>4.131.165</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.726.303</u>	<u>5.358.863</u>
Aktiver i alt		<u>9.669.299</u>	<u>9.424.996</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.430.274	9.185.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	6	<u>9.658.674</u>	<u>9.411.486</u>
Anden gæld		<u>10.625</u>	<u>13.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.625</u>	<u>13.510</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.625</u>	<u>13.510</u>
Passiver i alt		<u>9.669.299</u>	<u>9.424.996</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	9.185.286	101.200	9.411.486
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	244.988	103.400	348.388
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	9.430.274	103.400	9.658.674

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	70.000	70.000
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	228.053	86.289
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	(71.500)	56.150
	<u>156.553</u>	<u>142.439</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	123.945
	<u>0</u>	<u>123.945</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>836</u>	<u>0</u>
	<u>836</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>8.800.000</u>	<u>8.800.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>8.800.000</u>	<u>8.800.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	(4.733.867)	(4.471.165)
Årets resultat	276.863	237.298
Udbytte modtaget	<u>(400.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>(4.857.004)</u>	<u>(4.733.867)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>3.942.996</u>	<u>4.066.133</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke kautions-, garanti eller eventualeforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.